
♦ ♦ ♦

K Pracovní oblečení a ochranné pomůcky (2022-2025)

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

uzavřená podle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
________________ ve znění pozdějších předpisů________________

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
se sídlem na adrese Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem
IČO: 72048972
DIČ: CZ72048972
zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel
bankovní spojení: 5039561/0710, Česká národní banka
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci plnění VZ: .......................
e-mail: .......@nhkladruby.cz, tel.: +420 ...............

dále jen „objednatel" na straně jedné 

a

CANIS PLUS s. r. o.
se sídlem na adrese Čujkovova 3097, 700 30 Ostrava 
IČO: 26846641 
DIČ: CZ26846641
zastupuje .........................., generální ředitel, na základě plné moci 
bankovní spojení: .............../......, .................................................. 
osoba oprávněná jednat za dodavatele ve věci plnění VZ: .................................. 
e-mail: ...................................., tel.: +420 ...............

dále jen „dodavatel" na straně druhé

Článek I.
Předmět dohody, odpovědné plnění předmětu dohody

1. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v návaznosti na výsledky výběrového řízení 
na realizaci veřejné zakázky s názvem „Pracovní oblečení a ochranné pomůcky 
(2022-2025)", v němž byla jako nejvhodnější vybrána nabídka dodavatele.

2. Účelem této dohody je upravit podmínky vzájemné spolupráce dle předmětu dohody 
- tj. zejména vznik, změnu a zánik dílčích smluv, na základě kterých se dodávky budou 
uskutečňovat, dále práva, povinnosti a nároky smluvních stran z těchto smluv 
plynoucí, jakož i veškeré ostatní záležitosti s tímto související.

3. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit objednateli na základě jednotlivých 
objednávek dodávky pracovních oblečení a ochranných pomůcek, jejichž specifikace 
tvoří přílohu č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník) (dále též jako 
„zboží"), a objednatel se zavazuje za řádně dodané zboží zaplatit sjednanou cenu.

Dodavatel se zavazuje vyvíjet v souladu s platnými právními předpisy na svůj náklad 
a odpovědnost a v souladu s pokyny objednatele a na místech objednatelem určených

Stránka 1 z 9



K
veškerou potřebnou činnost v oblasti dodávky pracovního oblečení a ochranných 
pomůcek spočívajících zejména v:

- dodávka pracovních oblečení a ochranných pomůcek v požadované kvalitě 
a stavu v rozsahu a místě dle objednávek objednatele, včetně dodání 
dokumentace v českém jazyce potřebné k převzetí a užívání zboží

- včetně dopravného a balného.

4. Veškeré zboží určené k plnění veřejné zakázky musí splňovat všechny zákonné 
předpoklady k jejich užití v České republice k daným účelům.

5. Za řádně a včas uskutečněnou dodávku zboží se objednatel zavazuje zaplatit 
dodavateli dohodnutou cenu za zboží, a to ve výši a za podmínek stanovených touto 
dohodou.

6. Účastníci této dohody se v rámci jejího naplňování zavazují postupovat vždy v souladu 
s právním řádem České republiky.

7. Jednotlivé dílčí smlouvy vznikají na základě objednávek objednatele. Každá dílčí 
objednávka objednatele musí obsahovat (minimálně) poptávané zboží, požadovaný 
termín dodání zboží a případné další požadavky, které jsou v souladu s touto dohodou. 
Objednávky mohou být dodavateli zasílány poštou, e-mailem na e-mailovou adresu 
uvedenou v záhlaví dohody, v čl. VII. této dohody, nebo předány osobně. Dodavatel 
je povinen písemně potvrdit přijetí každé objednávky objednatele, a to nejpozději třetí 
pracovní den po doručení objednávky. Potvrzení objednávky dodavatelem se považuje 
za přijetí návrhu dílčí smlouvy uzavírané na základě rámcové dohody a tímto 
okamžikem se považuje dílčí smlouva za uzavřenou.

8. Rozsah zboží, které bude objednatelem podle rámcové dohody objednáno 
a dodavatelem skutečně dodáno či poskytnuto, bude záviset pouze a jen 
na aktuálních potřebách objednatele, přičemž objednatel má právo neodebrat 
od dodavatele zboží v plném rozsahu předpokládaném (uvedeném) v Příloze 
č. 1 (dále též jako „Podrobná specifikace").

9. Objednatel je oprávněn požadovat po dodavateli poskytnutí dodávek zboží i 
ve větším rozsahu, než je uvedeno v Podrobné specifikaci, maximálně však 
do výše 1,1 násobku celkové nabídkové ceny uvedené dodavatelem 
v Podrobné specifikaci a v období do 36 měsíců od okamžiku nabytí účinnosti 
této dohody. Dodavatel prohlašuje, že si je této skutečnosti vědom a že s tímto 
právem objednatele bezvýhradně souhlasí.

10. Objednatel předpokládá pro období trvání rámcové dohody odběr zboží v množství 
uvedeném Podrobné specifikaci.

11. Pokud se v průběhu plnění rámcové dohody stane zboží objektivně nedostupným 
(např. z důvodu jeho nedostupnosti na trhu) umožňuje objednatel dodavateli 
po předchozím schválení objednatelem nahradit takové zboží zbožím s minimálně 
rovnocennými vlastnostmi. Cena za jednotlivou položku takovéhoto alternativního 
nahrazujícího zboží nesmí překročit cenu za jednotlivou položku zboží nahrazeného.

12. Dodavatel podpisem této smlouvy přebírá povinnosti uvedené v Čestném prohlášení 
ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky, které je součástí nabídky 
dodavatele podané v rámci výběrového řízení. Objednatel je oprávněn plnění 
těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení dodavateli. 
Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se dodavatel 
k jejich předložení nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele.

♦ ♦ ♦

Stránka 2 z 9



K
Článek II.

Všeobecné dodací podmínky

1. Místem dodání poskytovaného zboží je místo určené v jednotlivé dílčí objednávce, 
není-li v objednávce místo dodání určeno, je místem sídlo objednatele.

2. Cena za jednotlivou položku (jednotková cena či cena za měrnou jednotku) nesmí 
překročit cenu, kterou dodavatel uvedl ve své nabídce jako jednotkovou nabídkovou 
cenu za dané zboží.

3. Splnění dodání zboží bude osvědčeno podpisem předávacího protokolu osobou 
oprávněnou jednat za objednatele ve věci plnění dohody a zástupcem dodavatele 
(osoby uvedené v záhlaví dohody či v čl. VII. této dohody). V případě, že budou 
při předání zjištěny drobné vady, uvedou se do předávacího protokolu včetně 
dohodnutého termínu jejich odstranění, jinak není objednatel povinen zboží převzít. 
Objednatel není povinen zboží převzít, pokud vykazuje vady, které brání užívání zboží, 
a to až do doby jejich odstranění. Zboží bude dodáváno v pracovní dny v době od 6:30 
hod. do 15:00 hod.

Článek III.
Termín a místo plnění

1. Termín zahájení plnění: okamžikem účinnosti dohody.

2. Termín ukončení plnění: 36 měsíců od okamžiku nabytí účinnosti této dohody. Přičemž 
doba trvání kteréhokoliv dílčího plnění může přesáhnout dobu trvání této rámcové 
dohody, maximálně však o dobu plnění stanovenou v příslušné dílčí smlouvě.

3. Nevyčerpá-li objednatel celkovou nabídkovou cenu uvedenou v Podrobné specifikaci 
do 36 měsíců od okamžiku nabytí účinnosti této dohody, může být účinnost rámcové 
dohody písemnou dohodou smluvních stran prodloužena až do celkového vyčerpání 
celkové nabídkové ceny.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Skutečná cena za zboží bude určena na základě cenových údajů uvedených v Podrobné 
specifikaci a to na základě skutečně uskutečněného plnění. Celková nabídková cena 
uvedená v Podrobné specifikaci bude souhlasit s údaji uvedenými v Krycím listě 
nabídky (Příloha č. 1 zadávací dokumentace).

2. Objednatel neposkytuje zálohy.

3. Celková cena za celkové skutečně uskutečněné plnění nepřekročí částku rovnající se 
1,1 násobku celkové nabídkové ceny uvedené v Podrobné specifikaci.

4. Cenu za jednotlivou položku (měrnou jednotku) je možné změnit pouze:

a) v případě změny daňových předpisů upravující výši DPH;

b) jedenkrát ročně, nejdříve však k 1.3.2024, a to o hodnotu míry inflace vyjádřené 
změnou průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (vyjadřuje procentní 
změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 12 
předchozích měsíců). Jedná se o hodnotu ukazatele v prosinci daného roku 
zveřejněné na stránkách Českého statistického úřadu: https://www.czso.cz/. 
Změna ceny je účinná patnáctým dnem po dojití písemného oznámení o změně 
výši ceny objednateli, nejdříve však 1.3. příslušného roku.

♦ ♦ ♦

Stránka 3 z 9

https://www.czso.cz/


K
5. Vyúčtování bude prováděno podle skutečného plnění. Objem fakturovaného plnění 

bude oboustranně předem odsouhlasen. Specifikace dodaného zboží bude provedena 
ve faktuře nebo v její příloze.

6. Cena dodaného zboží bude vždy určena na základě jednotkových cen jednotlivých 
položek zboží stanoveného v Podrobné specifikaci tak, že bude odpovídat součinu 
množství objednaného a skutečně dodaného plnění a jednotkové ceny příslušného 
dodaného zboží (položky). Smluvní strany sjednávají, že jednotkové ceny zboží 
(vyčíslené v Kč bez DPH) uvedené v Podrobné specifikaci, jsou cenami konečnými a 
maximálně přípustnými. V ceně zboží jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k realizaci 
předmětu plnění veřejné zakázky, zejména náklady na pojištění, veškeré poplatky, 
veškeré cestovné, dopravní a poštovní náklady a podobně.

7. Právo dodavatele vystavit daňový doklad (fakturu) vzniká po řádném dodání zboží 
dle dílčích objednávek. Daňový doklad (faktura) bude doručen objednateli 
nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů od jeho vystavení, a to osobně 
na podatelnu objednatele, prostřednictvím doručovatele poštovních služeb 
na adresu sídla objednatele, prostřednictvím datové schránky objednatele, 
nebo na e-mailovou adresu .............@nhkladruby.cz.

8. Splatnost faktury činí nejméně třicet (30) kalendářních dnů a počítá se ode dne 
doručení faktury objednateli. Přílohou daňového dokladu bude dodací list (rozpis 
dodaného zboží) odsouhlasený objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že dnem 
úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Objednatel není 
v prodlení, uhradí-li daňový doklad do třiceti (30) kalendářních dnů po jeho obdržení, 
byť úhrada proběhne po termínu, který je na daňovém dokladu uveden jako den 
splatnosti.

9. Daňový doklad musí splňovat náležitosti dané zákonem o účetnictví a zákonem o dani 
z přidané hodnoty.

10. Na daňovém dokladu bude uvedeno evidenční číslo veřejné zakázky Z2022-033948 
a VZ 28/2022.

11. Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit, aniž 
by došlo k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje nebo náležitosti 
dle uvedených právních předpisů. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začne plynout 
ode dne doručení opraveného daňového dokladu.

12. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH 
a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí 
v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle dohody přímo na osobní depozitní 
účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci 
„Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, 
nebo

c) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude 
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH".

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené 
či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou 
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

♦ ♦ ♦

Stránka 4 z 9



K
Článek V.

Podmínky plnění dohody, práva a povinnosti smluvních stran

1. Za vadu se považuje vada v kvalitě plnění, vada v množství, odchylky od specifikace 
předmětu dodávky a/nebo zboží dané v objednávce i plnění jiné věci. Připouští se 
pouze první jakost zboží.

2. Právo objednatele z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu 
nebezpečí škody na objednatele, byť se projeví až později. Povinnosti dodavatele 
ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny.

3. Dodavatel poskytuje záruku za kvalitu plnění v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu osobou oprávněnou jednat za objednatele. Dodavatel zaručuje, 
že dodané plnění bude po dobu záruky způsobilé pro použití k obvyklému účelu, a že 
si zachová smluvené a jinak obvyklé vlastnosti. Dodavatel rovněž přebírá záruku za to, 
že předaná dokumentace neobsahuje žádné nesrovnalosti a vady. Je-li 
plněním zuživatelná věc, bude minimální trvanlivost či použitelnost takového 
plnění činit min. 3 měsíce ode dne podpisu předávacího protokolu osobou 
oprávněnou jednat za objednatele.

4. Práva objednatele z vadného plnění nejsou dotčena, způsobilo-li vadu použití věci, 
kterou objednatel předal dodavateli. To neplatí, prokáže-li dodavatel, že 
na nevhodnost předané věci objednatele včas upozornil a objednatel na jejím použití 
trval, nebo prokáže-li, že nevhodnost předané věci, ani při vynaložení dostatečné péče 
nemohl zjistit.

5. Je-li vadné plnění podstatným porušením dohody, má objednatel právo:
a) na odstranění vady,
b) na odstranění vady opravou věci,
c) na přiměřenou slevu z ceny, nebo
d) odstoupit od dohody.

6. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením dohody, má objednatel právo 
na odstranění vady, anebo na přiměřenou slevu z ceny.

7. Do odstranění vady nemusí objednatel platit část ceny odhadem přiměřeně 
odpovídající jeho právu na slevu.

Článek VI.
Smluvní pokuty a náhrada vzniklé škody

1. V případě prodlení objednatele s placením ceny má dodavatel právo účtovat smluvní 
pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě prodlení dodavatele s potvrzením přijetí objednávky dle čl. I. odst. 7 má 
objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 100,00 Kč za každý den prodlení.

3. V případě prodlení s dodáním zboží má objednatel právo po dodavateli požadovat 
úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží bez DPH, s jehož předáním 
je dodavatel v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady 
škody.

♦ ♦ ♦

Stránka 5 z 9



K
Článek VII.

Kontaktní osoby

1. Kontaktní osoby objednatele ve věcech dílčích objednávek:
.......................
e-mail: .................@nhkladruby.cz, tel.: +420 ...............

2. Kontaktní osoba dodavatele
..................................
e-mail: ...................................., tel.: +420 ...............

Článek VIII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této dohody z důvodů uvedených 
v zákoně a dále z důvodu podstatného porušení této dohody.

2. Za podstatné porušení dohody ze strany objednatele se považuje neplnění závazků 
spočívající zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 30 dnů po splatnosti daňového 
dokladu - faktury. Dodavatel je od dohody oprávněn odstoupit v případě, že objednatel 
neuhradí dlužnou částku ani na základě písemné výzvy dodavatele, ve které bude 
stanovena dodatečná lhůta, která nebude kratší než 7 pracovních dnů.

3. Za podstatné porušení dohody ze strany dodavatele se považuje neplnění závazků 
spočívající zejména v nedodržení termínů plnění delším než 15 dnů nebo realizace 
předmětu dohody v rozporu s ustanoveními dohody a/nebo jiných závazných 
dokumentů či předpisů, resp. dle dohody obou smluvních stran.

4. V případě odstoupení od dohody z výše uvedených důvodů má objednatel nárok 
na náhradu škody a prokázaných nákladů, které vzniknou v souvislosti s náhradním 
řešením, zejm. nákladů, které mohou vzniknout v souvislosti s pověřením jiných 
obchodních společností.

5. Před uplynutím stanovené doby lze platnost dohody ukončit oboustrannou dohodou 
smluvních stran nebo výpovědí. Vypovědět dohodu může každá smluvní strana 
bez uvedení důvodů. Výpovědní doba činí tři měsíce a počne běžet prvého dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Článek IX.
Práva třetích osob

Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dle této dohody nebude zatížen právy třetích 
osob, ze kterých by pro objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky 
ve prospěch třetích stran. V opačném případě dodavatel ponese veškeré důsledky 
takovéhoto porušení práv třetích osob.

Článek X.
Všeobecná a závěrečná ustanovení

1. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné 
finanční podpory.

♦  ♦ ♦

Stránka 6 z 9



K
2. Vztahy vznikající z této dohody, jakož i právní vztahy se dohodou související, včetně 

otázek její platnosti, eventuálně následky její neplatnosti, se řídí zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Nedílnou součást této dohody tvoří Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění 
(Ceník).

4. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů).

5. Práva vzniklá z této dohody nesmí být dodavatelem postoupena bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní 
strany uvádějí, že za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 
e-mailových, či jiných elektronických zpráv mezi dodavatelem a objednatelem.

6. Pro případ postoupení této dohody si strany ujednaly, že postoupená strana nemůže 
odmítnout osvobození postupitele za žádných okolností.

7. Práva vyplývající z této dohody či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 5 let ode dne, 
kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této dohody byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami 
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této 
dohody, ledaže je v dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany 
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe. Tímto není dotčeno ujednání v odst. 9. tohoto článku.

9. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
dohody věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této 
dohody. Skutkové a právní okolnosti jsou obsaženy 1. v této dohodě, 2. ve výzvě 
k podávání nabídek (zadávací dokumentaci), 3. v nabídce dodavatele. Tyto dokumenty 
musí být chápány jako komplexní, navzájem se doplňující a vysvětlující, avšak v 
případě jakéhokoliv rozporu mají vzájemnou přednost v pořadí výše stanoveném.

10. Pro vyloučení pochybností dodavatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá 
tuto dohodu při svém podnikání, a na tuto dohodu se tudíž neuplatní ustanovení 
§ 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

11. Dodavatel je povinen plnit veškeré své povinnosti vyplývající z dohody a jednotlivých 
dílčích smluv s odbornou péčí, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
dohodou a jejími přílohami a pokyny objednatele.

12. Odlišně od zákona si smluvní strany ujednávají, že plnění dodavatele nemůže být 
odepřeno, ani když budou splněny podmínky § 1912 odst. 1 občanského zákoníku.

13. Případné spory vzniklé z této dohody a v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit 
především vzájemnou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého práva 
rozhodovat místně příslušný český soud podle sídla objednatele.

14. Smluvní strany se zavazují neprodleně sdělit druhé smluvní straně jakékoliv změny 
jejich adres nebo ostatních identifikačních údajů uvedených v záhlaví této dohody a 
změnu osoby zmocněnou k převzetí dodávky. V případě porušení této povinnosti 
odpovídá smluvní strana za škodu tím způsobenou.

15. Obchodní korespondence a dokumentace budou v českém nebo slovenském jazyce.

16. V pochybnostech s doručením se má za to, že písemnost byla doručena třetího 
pracovního dne po prokazatelném odeslání doporučeného dopisu na adresu uvedenou 
v záhlaví dohody, a to i v případě, že adresát na této adrese již nesídlí, ale tuto

♦  ♦ ♦

Stránka 7 z 9



K
skutečnost neoznámil písemně druhé smluvní straně, nebo pokud jinak zmařil 
doručení.

17. Tuto dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými 
vzestupnou číselnou řadou odsouhlasenými oběma smluvními stranami na stejné 
listině.

18. V případě, že by se kterékoli ustanovení této dohody ukázalo v budoucnu jako 
neplatné, nebude to mít vliv na platnost ostatních ustanovení této dohody. Místo 
neplatného ustanovení platí za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšší možné 
míře zachovává smysl a význam dotčeného ustanovení v kontextu celé dohody.

19. Dodavatel tímto uděluje souhlas objednateli k uveřejnění všech podkladů, údajů 
a informací uvedených v tomto článku a těch, k jejichž uveřejnění vyplývá 
pro objednatele povinnost dle právních předpisů.

20. Dodavatel podpisem dohody dává souhlas s poskytnutím všech informací, které 
dohoda obsahuje i těch, které budou následně dodavatelem poskytnuty, podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné 
zákonem předpokládané skutečnosti.

21. Osobní údaje subjektu údajů (fyzické osoby) jsou Národním hřebčínem Kladruby 
nad Labem zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými 
právními předpisy České republiky a Evropské unie, zejm. zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Bližší informace týkající se 
zpracování osobních údajů a právních důvodů, na jejichž základě je zpracování 
prováděno, včetně práv subjektu údajů, jsou uvedeny v aktuální verzi dokumentu 
Zpracování a ochrana osobních údajů dostupném na webových stránkách Národního 
hřebčína Kladruby nad Labem nebo v jeho sídle.

22. Bude-li v souvislosti s plněním této smlouvy dodavatel nakládat s osobními údaji, 
odpovídá za to, že z jeho strany bude případné nakládání s těmito osobními údaji 
v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České 
republiky a Evropské unie, zejm. zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

23. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Dodavatel podpisem dohody dává souhlas s uveřejněním 
dohody, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, 
pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné 
zákonem předpokládané skutečnosti.

24. Objednatel je povinným subjektem dle ust. § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. Dodavatel podpisem dohody dává souhlas s uveřejněním dohody, 
ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 219 citovaného zákona, pokud 
tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem 
předpokládané skutečnosti.

25. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá dohoda účinnosti dnem jejího 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

26. Zveřejnění dohody a metadat v registru smluv zajistí objednatel.

27. Tato dohoda se uzavírá elektronicky a jako taková se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) 
originálu.

♦  ♦ ♦

Stránka 8 z 9



♦  ♦ ♦

K
28. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly a že tato dohoda je výrazem jejich 

pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kladrubech nad Labem V Ostravě

dne dle elektronického podpisu dne dle elektronického podpisu

• \f r  Digitálně 
l i l  podepsal Ing. Jiří 

Machek
| C i Datum: 2023.01.16 
IC ‘ IX 08:09:18+01,00'

za objednatele

Ing. Jiří Machek 
ředitel

za dodavatele

.........................., 
generální ředitel, na základě plné moci

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník)
(pevně připojená příloha totožná s Přílohou č. 7 zadávací dokumentace)

. Digitálně podepsal........................ ........ ............................. 
............. Datum: 2023.01.13

y  12:33:04+01'00'

Stránka 9 z 9



Pracovní oblečení a ochranné pomůcky (2022-2025)

Příloha č. 7 zadávací dokumentace - Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník)

Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník)
veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem: 

„Pracovní oblečení a ochranné pomůcky (2022-2025)"

Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Položka
číslo

Kategorie Název položky Specifikace položky zadavatelem

Předložení 
vzorku 

- kritérium 
technické 
kvalifikace

Výrobce,
obchodní označení

Bližší specifikace 
položky dodavatelem

Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabídková cena 
bez DPH za kus

Celková nabídková 
cena bez DPH

1 Ochrana
hlavy Lesnická přilba

přilba s ochranou sluchu, seřízení 
v různých směrech, ochranná síťka 
s volným výhledem, odvětrávání, 
vyměnitelná náhlavní vložka, 
ochrana krku, norma EN 397, EN 
1731

- 3M LESNICKÝ SET

4320-097-200 Lesnický set barva 
oranžová, obsahuje přilba G3000 s 
ventilací, drátěný štít V4C s kšiltem, 
chrániče sluchu H31P3

5 uni 1 245,00 Kč 6 225,00 Kč

2 Přilba

lehká ochranná přilba, skořepina 
zavěšená v bodech na textilních 
páscích, prodloužený zátylek, 
nastavitelná velikost na obvod 
hlavy, norma EN 397

-
CANIS SAFETY 
CXS PŘILBA 
STAVBAŘ

CXS PŘILBA STAVBAŘ, bezpečnostní 
helma materiál HDPE, odolnost -20 
stupňu, + 50 stupňu, hmotnost 340 g

5 uni 63,00 Kč 315,00 Kč

3 Přilba

lehká ochranná průmyslová přilba 
(pro práce ve výškách), skořepina, 
nastavení obvodu hlavy pomocí 
otočného kolečka. šestibodové 
textilní uchycení, čtyřbodový 
podbradní pásek, norma EN 397

PŘILBA PROHELM
PROHELM PROGLAS PŘILBA LASS 4310
002-200 materiál HDPE, 6-ti bodové 
uchacení, 370 g

5 uni 129,00 Kč 645,00 Kč

4
Ochrana 
zraku a 
obličeje

Ochranné brýle

čirý polykarbonátový zorník, 
neuzavřené, panoramatický tvar, 
možnost nasazení na dioptrické 
brýle, plastové nožičky, EN 166, 
EN 170

-
CANIS SAFETY 
CXS VISITOR

Ochranné brýle CXS VISITOR 4110-010
113, polykarbonát, ovhrana UV385, 
přímé větrání

50 uni 21,00 Kč 1 050,00 Kč

5 Svářečská kukla
samostmívací, regulovatelná 
tmavost a citlivost automatického 
optického filtru, EN 379

- PROTECO P800E-C

Svářečská kukla PROTECO P800E-C - 
4200-009-000, zorná plocha 43 x 
98mm, volitelné zatemění 9 - 13, 
stmívací čas 0,25 ms, doba zesvětlení 
0,1 s až 1 s

4 uni 779,00 Kč 3 116,00 Kč

6

Štít ochranný 
celoobličejový 
(polykarbonát) 
s náhlavním křížem

nastavení náhlavního kříže, krytí i 
části hlavy, tloušťka min. 3 mm, 
norma EN 166

-

CANIS SAFETY 
CXS Náhlavní kříž 
DP85, CXS ŠTÍT 
VC85

CXS Náhlavní kříž DP85 - 4320-077
166, cxs Štít VC85 - 4320-005-00 
kombinace dvou položek

10 uni 159,00 Kč 1 590,00 Kč

Stránka 1 z 10



Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Položka
číslo

Kategorie Název položky Specifikace položky zadavatelem

Předložení 
vzorku 

- kritérium 
technické 
kvalifikace

Výrobce,
obchodní označení

Bližší specifikace 
položky dodavatelem

Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabídková cena 
bez DPH za kus

Celková nabídková 
cena bez DPH

7 Ochrana
sluchu

Mušlový chránič 
sluchu

odolný, snadno nastavitelný 
a stabilní teleskopický hlavový 
oblouk, měkký a široký hlavový 
polštářek, pěnové těsnící 
polštářky, nízký profil mušlí, min. 
30 dB, EN 352-1

-
3M PELTOR H20A- 
407-GO

3M PELTOR H520A-407-GO Mušlové 
chrániče sluchu 4420-003-000, útlum 
SNR 31dB, polstrovaný hlavový oblouk, 
série OPTOME II,

10 uni 421,00 Kč 4 210,00 Kč

8 Mušlové chrániče 
sluchu se štítem

měkký a široký hlavový polštářek, 
pěnové těsnící polštářky, nízký 
profil mušlí, min. 30 dB, drátěný 
obličejový štít z nerezové oceli, 
norma EN 352, EN 1731

-
Canis Safety CXS 
EP106, DP85, 
VM85

CXS mušlové chrániče EP106 - 4420
001-166, Náhlavní kříž DP85 - 4320
007-166, CXS Štít VM85 - 4320-004
000 Kombinace 3 položek

25 uni 248,00 Kč 6 200,00 Kč

9 Ušní zátky
měkká polyuretanová pěna, 
tvarová paměť, bez šňůrky, norma 
EN 352-2, min. 30 dB

-
3M EAR SOFT 
NEON

3M E-A-R SOFT NEON 4410-001-000, 
Útlum SNR 36 Db 40 uni 2,50 Kč 100,00 Kč

10 Ochrana
dechu

Respirátor P2

respirátor bez výdechového 
ventilku, proti pevným částicím a 
vodním aerosolům, vhodný pro 
nástřik oleje, při kontaktu 
s plísněmi, bakteriemi, norma EN 
149

-
Canis Safety CXS 
SPIRO P2

CXS SPIRO P2 Filtrační polomaska FFP2 
bez ventilku 4510-003-000

100 uni 23,00 Kč 2 300,00 Kč

11 Respirátor P2

respirátor s výdechovým 
ventilkem, proti pevným částicím a 
vodním aerosolům, vhodný pro 
nástřik oleje, při kontaktu 
s plísněmi, bakteriemi, norma EN 
149

-
Canis Safety CXS 
SPIRO P2

CXS SPIRO Filtrační polomaska FFP2 s 
výdechovým ventilkem

150 uni 29,00 Kč 4 350,00 Kč

12 Respirátor P3

respirátor s výdechovým 
ventilkem, proti pevným částicím a 
vodním aerosolům, vhodný pro 
nástřik oleje, při kontaktu 
s plísněmi, bakteriemi, norma EN 
149

-
3M 8833Filtrační 
polomaska FFP3R

3M 8833 Filtrační polomaska P3 s R- 
Replay - opakované použití

200 uni 85,00 Kč 17 000,00 Kč

13 Rukavice
Antivibrační
rukavice

protiskluzový úchop na dlani, 
výplně z gelu pohlcujícího nárazy a 
s antivibračními účinky na dlani,
EN 388

-
Canis Safety - 
TEMA Antivibrační 
rukavice

CXS TEMA 3640-002-000-10 
antivibrační protipořezové rukavice pro 
práci s motorovou pilou

30
dle nabídky 
dodavatele

175,00 Kč 5 250,00 Kč

Stránka 2 z 10



Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Položka
číslo

Kategorie Název položky Specifikace položky zadavatelem

Předložení 
vzorku 

- kritérium 
technické 
kvalifikace

Výrobce,
obchodní označení

Bližší specifikace 
položky dodavatelem

Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabídková cena 
bez DPH za kus

Celková nabídková 
cena bez DPH

14
Jednorázové 
latexové rukavice

jednorázové rukavice latex, jemně 
pudřené (preferované množství v 
jednom balení - 100 ks)*, EN 420

-
Canis Safety CXS 
BERT latexová 
rukavice

CXS BERT Jednorázová latexová 
rukavice 3520-002-100 100

dle nabídky 
dodavatele 99,00 Kč 9 900,00 Kč

15 Jednorázové
rukavice

potravinářské nitrilové rukavice, 
nepudřené (preferované množství 
v jednom balení - 100 ks)*, EN 420

-
Canis Safety CXS 
STERN

CXS STERN Jednorázové nitrilové 
rukavice 3510-001-400

90 dle nabídky 
dodavatele 129,00 Kč 11 610,00 Kč

16 Máčené rukavice

bezešvý úplet, odolné proti oděru, 
nylon a elastan (Spandex) Máčení: 
nitrilová pěna s polyuretanem na 
vodní bázi s pískovou úpravou, 
máčené prsty a dlaň, chrana proti 
kontaktnímu teplu do 100°C celé 
tmavé provedení, EN 407, EN 388

ANO Canis Safety CXS 
ICA

CXS ICA - 3410-099-810 Polomáčené 
rukavice nylon a elasten (Spandex) 280

výběr min. 
ze 3 velikostí 39,00 Kč 10 920,00 Kč

17 Kombinované
rukavice

dlaň z hovězí štípenky, hřbet 
a manžeta z tkaniny, podšívka ve 
dlani, EN 388

-
Canis Safety CXS 
ZORO

CXS ZORO 3210-007-000 Kombinovaná 
rukavice hovězí štípenka

150 výběr min. 
ze 3 velikostí

25,00 Kč 3 750,00 Kč

18
Kombinované zimní 
rukavice

dlaň z hovězí štípenky, hřbet 
a manžeta z tkaniny, plyšová 
podšívka, EN 388, EN 511

-
Canis Safety CXS 
ZORO WINTER

CXS ZORO WINTER 3700-006-000 
Kombinovaná zimní rukavice 150

dle nabídky 
dodavatele 47,00 Kč 7 050,00 Kč

19 Olejivzdorné
rukavice

celomáčené rukavice, min. 35 cm 
délka, 100 % bavlna a PVC, EN 388 -

Canis Safety CXS 
SELA

CXS SELA 3430-002-250-10 
Celomáčená rukavice 35 cm

25 dle nabídky 
dodavatele

29,00 Kč 725,00 Kč

20 Svářečské rukavice

celokožené rukavice z hovězí 
štípenky, délka min. 35 cm, 
bavlněná podšívka, certifikát pro 
svářečské práce typ A, EN 388, 
EN 12477

-
Canis Safety CXS 
PATON RED

CXS PATON RED 3610-055-250 Svářecí 
rukavice, hovězí štípenka, bavlněná 
podšívka, délka rukavice 35 cm

10 dle nabídky 
dodavatele

51,00 Kč 510,00 Kč

21 Úklidové rukavice 
latexové

celomáčené s vnitřní 
protiskluzovou strukturou, tloušťka 
min. 0,22 mm, délka rukavice cca 
31 cm, dezén v prstové a dlaňové 
části, vhodné pro úklid, v 
průmyslových provozech apod., EN 
420

-
Canis Safety CXS 
NITA

CXS NITA Úklidové rukavice 3520-001
150

100 výběr min. 
ze 3 velikostí 8,90 Kč 890,00 Kč

Stránka 3 z 10



Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Položka
číslo

Kategorie Název položky Specifikace položky zadavatelem

Předložení 
vzorku 

- kritérium 
technické 
kvalifikace

Výrobce,
obchodní označení

Bližší specifikace 
položky dodavatelem

Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabídková cena 
bez DPH za kus

Celková nabídková 
cena bez DPH

22
Protipořezové
rukavice

rukavice s vysokou odolností proti 
prořezu, třída 5, bezešvý úplet

Canis Safety CXS 
CITA

CXS CITA Potopořezové rukavice 400D 
UHMWPE, 14D Nylon, elasten, Spandex 
3630 001 700

10
výběr min. 

ze 3 velikostí 42,00 Kč 420,00 Kč

23 Triko
Pánské triko s 
krátkým rukávem

100% bavlna, barva černá nebo 
bílá, min. 170 g ANO MALFINI

Malfini triko HEAVY 110, 200g 1610-012
800

50 výběr min. 
ze 6 velikostí 108,00 Kč 5 400,00 Kč

24
Pánské triko s 
dlouhým rukávem

100% bavlna, barva černá nebo 
bílá, min. 170 g

ANO MALFINI
Malfini Triko FIT - LS 119, 1620-013
800 dlouhý rukáv 50

výběr min. 
ze 6 velikostí 198,00 Kč 9 900,00 Kč

25
Dámské triko s 
krátkým rukávem

100% bavlna, barva černá nebo 
bílá, min. 170 g, dámské provedení ANO MALFINI

Malfini Triko dámské VIPER 161 - 1610
234-800 50

výběr min. 
ze 6

velikostí 
(včetně 

velikosti XS)

121,00 Kč 6 050,00 Kč

26 Dámské triko s 
dlouhým rukávem

100% bavlna, barva černá nebo 
bílá, min. 170 g, dámské provedení

ANO MALFINI Malfini Triko dámské dl. Rukáv SLIM 139 50

výběr min. 
ze 6

velikostí 
(včetně 

velikosti XS)

193,00 Kč 9 650,00 Kč

27 Bundy a 
vesty

Montérková blůza - 
ze stejné kolekce 
jako monterkové 
kalhoty a
monterkové laclové 
kalhoty

min. 35 % bavlna, min. 270 g/m2, 
rukávy s nastavitelnou manžetou, 
regulovatelný pas (min. s gumou), 
zapínání na zip kryté légou, 
zvýšená odolnost proti poškození, 
kapsy, barva tmavé odstíny 
šedivé, černá, popř. jejich barevné 
kombinace. EN 13688

ANO CXS Canis Safety 
SIRIUS LUCIUS

CXS Sirius Lucius montérková blůza 
čedo-černá, orsnžové doplňky 1010-001
703

250

výběr min. 
ze 13 

velikostí 
(44-68), 

kombinace 
zkrácených 

a
prodloužený 
ch velikostí

429,00 Kč 107 250,00 Kč

28 Zateplená pracovní 
vesta

vrchní materiál směsový cca. min. 
60 % polyester, min. 30 % bavlna, 
podšívka s obsahem polyesteru, 

zvýšená odolnost proti poškození, 
min. 5 kapes, barva tmavé odstíny 
šedivé, černá, popř. jejich barevné 
kombinace, bez kapuce (popř. 
odnímatelná).

ANO Canis Safety CXS 
OHIO

CXS OHIO - Zimní vesta 1310-003-800, 
65% polyester, 35% bavlna, zateplená, 
ramena a límec podšitý manšestr

100 výběr min. 
z 5 velikostí

379,00 Kč 37 900,00 Kč

Stránka 4 z 10



Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Položka
číslo

Kategorie Název položky Specifikace položky zadavatelem

Předložení 
vzorku 

- kritérium 
technické 
kvalifikace

Výrobce,
obchodní označení

Bližší specifikace 
položky dodavatelem

Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabídková cena 
bez DPH za kus

Celková nabídková 
cena bez DPH

29 Dámská mikina

100 % polyester, barva tmavé 
odstíny šedivé, černá, popř. jejich 
barevné kombinace, propínání 
na zip, bez kapuce popř. 
odjímatelná, elegantní vzhled, bez 
manžety, dámské provedení

ANO Canis Safety CXS 
GRANBY LADY

CXS GRANBY LADY - dámská mikina 
miktofleece 1510-051-800, rukávy do 
gumičky, 190 g, spodní lem do gumičky

150 výběr min. 
z 5 velikostí 269,00 Kč 40 350,00 Kč

30 Pánská mikina

100 % polyester s podšívkou z 
fleece, barva tmavé odstíny 
šedivé, černá, popř. jejich barevné 
kombinace, propínání na zip, bez 
kapuce popř. odjímatelná, 
elegantní vzhled, bez manžety

ANO Canis Safety CXS 
GRANBY

CXS GRANBY - mikina pánská mikroflees 
1510-031-800, rukávy do gumičky, 190 
g, spodní lem do gumičky

150
výběr min. 
z 5 velikostí 269,00 Kč 40 350,00 Kč

31 Pracovní zimní 
bunda pánská

vrchní materiál min. 40 % 
polyester, podšívka, 
s vodoodpudivou a potodvádějící 
úpravou již od výrobce (NE 
dodatečná impregnace), min.180 
g/m2, min. 4 kapsy barva tmavé 
odstíny šedivé, černá, popř. jejich 
barevné kombinace, bez 
kapuce(popř. odnímatelná), lepené 
švy, regulovatelné manžety (popř. 
pružné). EN 13688, EN 14058.

ANO Canis Safety CXS 
IRVINE

CXS IRVINE - zimní zateplená bunda 
1210-001-710, 100% polyester, 
odepínací kapuce a rukávy, stahování v 
dolním okraji, vnitřní kapsa, reflexní 
doplněk

100 výběr min. 
ze 6 velikostí

689,00 Kč 68 900,00 Kč

32 179 Pracovní zimní 
bunda dámská

vrchní materiál min. 40 % 
polyester, podšívka, s 
vodoodpudivou a potodvádějící 
úpravou již od výrobce (NE 
dodatečná impregnace), min.180 
g/m2, min. 3 kapsy, barva tmavé 
odstíny šedivé, černá, popř. jejich 
barevné kombinace, bez kapuce 
(popř. odnímatelná), lepené švy, 
regulovatelné manžety (popř. 
pružné), elegantní vzhled, dámské 
provedení. EN 13688, EN 14058.

ANO Canis Safety CXS 
IRVINE

CXS IRVINE Dámská zimní bunda 1210
098-710, 100% polyester, odepínací 
kapuce a rukávy, stahování v dolním 
okraji, vnitřní kapsa, reflexní doplněk

150

výběr min. 
ze 6

velikostí 
(včetně 

velikosti XS)

689,00 Kč 103 350,00 Kč

Stránka 5 z 10



Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Položka
číslo

Kategorie Název položky Specifikace položky zadavatelem

Předložení 
vzorku 

- kritérium 
technické 
kvalifikace

Výrobce,
obchodní označení

Bližší specifikace 
položky dodavatelem

Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabídková cena 
bez DPH za kus

Celková nabídková 
cena bez DPH

33 Dámská vesta 
softshellová

materiál min. 90 % polyester, 
stahování min. v dolním okraji, 
s vodoodpudivou a potodvádějící 
úpravou již od výrobce, barva 
tmavé odstíny šedivé, černá, popř. 
jejich barevné kombinace, bez 
kapuce (popř. odnímatelná), 
elegantní vzhled, dámské provedení

ANO Canis Safety vesta 
CXS LAREDO

CXS LAREDO Dámská vesta 1320 002 
800, stahování v dolním okraji, reflexní 
doplněk, 100% polyester

30

výběr min. 
ze 6

velikostí 
(včetně 

velikosti XS)

309,00 Kč 9 270,00 Kč

34
Pánská vesta 
softshellová

materiál min. 90 % polyester, s 
vodoodpudivou a potodvádějící 
úpravou již od výrobce, barva 
tmavé odstíny šedivé, černá, popř. 
jejich barevné kombinace, bez 
kapuce (popř. odnímatelná)

ANO Canis Safety CXS 
TOPEKA

CXS TOPEKA Pánská vesta 1320-001
800, 96 polyester, 4% elasten. TPU 
membrána

15
výběr min. 

ze 6 velikostí 359,00 Kč 5 385,00 Kč

35 Protipořezová bunda

ochrana před pořezáním 
motorovou pilou, prodyšná, odolná 
vůči vlhkosti a větru, prodloužený 
zadní díl, zip krytý légou, elastický 
pas, paropropustná (popř. s 
odvětráváním), rukávy se 
zapínáním na druky, norma 
EN 381, zvýšená odolnost proti 
poškození

-
Canis Safety CXS 
Lesník

CXS LESNÍK - Blůza rotipořezová 1120
022-503, 50% polyester, 50% bavlna, 
100% bavlna, druk na přitáhnutí 
rukávové manžety, prodloužený zadní 
díl blůzy

10 výběr min. 
ze 6 velikostí

819,00 Kč 8 190,00 Kč

36 Kalhoty

Montérkové kalhoty 
- ze stejné kolekce 
jako monterková 
blůza a monterkové 
laclové kalhoty

min. 35 % bavlna, min. 270 g/m2, 
regulovatelný pas (min. s gumou), 
zvýšená odolnost proti poškození, 
zesílená zdvojená kolena pro 
vložení výztuh, multifunkční kapsy, 
barva tmavé odstíny šedivé, černá, 
popř. jejich barevné kombinace.
EN 13688

ANO
Canis Safety CXS 
SIRIUS NIKOLAS

CXS SIRIUS NIKOLAS Montérkové 
kalhoty do pasu, šedo-černá barva, 
oranžové dopňky 1020-001-703, pas s 
poutky na opasek, kolena zesálená 
600D pro vložení výztuh, zadní kapsy s 
klopami

280

výběr min. 
ze 13 

velikostí 
(44-68), 

kombinace 
zkrácených 

a
prodloužený 
ch velikostí

409,00 Kč 114 520,00 Kč

Stránka 6 z 10



Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Položka
číslo

Kategorie Název položky Specifikace položky zadavatelem

Předložení 
vzorku 

- kritérium 
technické 
kvalifikace

Výrobce,
obchodní označení

Bližší specifikace 
položky dodavatelem

Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabídková cena 
bez DPH za kus

Celková nabídková 
cena bez DPH

37

Montérkové laclové 
kalhoty - ze stejné 
kolekce jako 
monterková blůza a 
monterkové kalhoty

min. 35 % bavlna, min. 270 g/m2, 
regulovatelný pas (min. s gumou), 
zesílená zdvojená kolena pro 
vložení výztuh, široké elastické 
kšandy (s gumou), multifunkční 
kapsy, zvýšená odolnost proti 
poškození, barva tmavé odstíny 
šedivé, černá, popř. jejich barevné 
kombinace. EN 13688

-
Canis safety CXS 
SIRIUS TRISTAN

CXS SIRIUS TRISTAN - laclové 
montérkové kalhoty 1030-001-703, 
šedočerná barva, oranžové 
dopňky,kolena zesálená 600D pro 
vložení výztuh, zadní kapsy s klopam

250

výběr min. 
ze 13 

velikostí 
(44-68), 

kombinace 
zkrácených 

a
prodloužený 
ch velikostí

469,00 Kč 117 250,00 Kč

38 Protipořezové 
kalhoty s laclem

ochrana před pořezáním 
motorovou pilou, zvýšený zadní 
pas se všitou gumou, postraní 
rozparek se zapínáním, pružné 
široké šle, norma EN 381, zvýšená 
odolnost proti poškození, 
protipořezová vložka v celé přední 
části kalhot, barva zeleno oranžová

-
Canis Safety CXS 
LESNÍK

CXS Lesník - kalhoty lacl protipořezové 
1120-008-503, 6 kapes na kalhotech s 
laclem, pas v zadní části gumy, 
protipořezová vložka v celé přední části 
kalhot

10 výběr min. 
ze 6 velikostí 1 339,00 Kč 13 390,00 Kč

39 Dámské kalhoty 
(legíny)

materiál min. 90 % bavlna, 
gramáž min. 200 g/m2, pas do 
gumy, barva tmavé odstíny šedivé, 
černá, popř. jejich barevné 
kombinace

-
Canis Safety CXS 
IVA

CXS IVA dámské legíny 1490-009-800, 
95% bavlna, 5% elasten, 230g, pas do 
gumy

15 výběr min. 
ze 6 velikostí

179,00 Kč 2 685,00 Kč

40 Výstražné
oděvy Výstražná vesta

zapínání na suchý zip, norma 
EN ISO 20471, barva žlutá -

Canis Safety CXS 
GUSTAV

CXS GUSTAV 1114-001-150, 100% 
polyester, zapínaní na suchý zip

30 výběr min. 
ze 3 velikostí 39,00 Kč 1 170,00 Kč

41 Oděvy do 
deště

Pláštěnka

délka pod kolena, zapínaní na zip, 
kapuce, nešustivý materiál,
lepené švy, nepromokavá, větrání, 
barva - tmavé provedení

- Canis Safety CXS DER
CXS DEREK 1170-001-500, 64% PVC, 

EK 36% polyester, nepromokavý, zapínání 
na zip i druky, větrání na zádech

40 výběr min. 
z 5 velikostí

109,00 Kč 4 360,00 Kč

Stránka 7 z 10



Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Položka
číslo

Kategorie Název položky Specifikace položky zadavatelem

Předložení 
vzorku 

- kritérium 
technické 
kvalifikace

Výrobce,
obchodní označení

Bližší specifikace 
položky dodavatelem

Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabídková cena 
bez DPH za kus

Celková nabídková 
cena bez DPH

42 Kotníková ochranná 
obuv

svršek min. 1,6 mm broušená 
nubuková kůže nebo hladká lícová 
kůže, stélka proti propíchnutí, 
podšívka prodyšná, podešev 
antistatická, olejivzdorná, 
vlhkovzdorná s vysokou životností, 
plastová špice nebo tužinka a 
kevlarová planžeta EN ISO 20345 
S3 SRC, barva tmavé odstíny 
šedivé, hnědé, černá, popř. jejich 
barevné kombinace, zvýšená 
odolnost proti poškození, dlouhá 
životnost

ANO/2KS Canis Safety CXS 
UNIVERSE SOLID

CXS UNIVERSE SOLID S3 Kotníková 
bezpečnostní obuv 2118-079-808 
Kotníková robusní obuv hovězí lícová 
kůže, černá se zelenými doplňky, 
kompozitní špice a planžeta, robusní 
okopová špice b) náhrada CXS SAFETY 
MANGAN S3 - hladká černá lícová kůže, 
ocelová špice a planžeta, odolná 
podrážka šedé barvy

350 35 - 47 1 039,00 Kč 363 650,00 Kč

43 272

Nízká ochranná 
obuv

svršek min. 1,6 mm hydrofobní 
broušená nubuková kůže nebo 
hydrofobní hladká lícová kůže, 
podšívka prodyšná, podešev 
antistatická, olejivzdorná, stélka 
proti propíchnutí, vysoká odolnost 
a životnost, ocelová špice nebo 
tužinka a planžeta 
EN ISO 20345 S3 SRC, barva 
tmavé odstíny šedivé, hnědé, 
černá, popř. jejich barevné 
kombinace, zvýšená odolnost proti 
poškození, dlouhá životnost

ANO/ 2KS
Canis Safety CXS 
SAFETY STEEL 
VANAD S3

a)CXS SAFETY STEEL VANAD S3 - 2128
001-800 Černá hladká lícová kůže, šedá 
odolná podrážka, PVC reflexní pásek b) 
alternativa je Universe Comet S3 2128
088-808 štípenková nobuková kůže, 
zelené doplňky, bez kovových součástí

60 35 - 47 750,00 Kč 45 000,00 Kč

44 Kotníková ochranná 
obuv - zimní

svršek min. 1,6 mm broušená 
nubuková kůže nebo hladká lícová 
kůže, stélka proti propíchnutí, 
podšívka prodyšná, podešev 
antistatická, olejivzdorná, 
vlhkovzdorná s vysokou životností, 
ocelová špice nebo tužinka a 
planžeta EN ISO 20345 S3 SRC, 
barva tmavé odstíny šedivé, 
hnědé, černá, popř. jejich barevné 
kombinace, zvýšená odolnost proti 
poškození, dlouhá životnost, 
odolnost proti chladu (podšívka - 
kožíšek)

ANO / 2KS
Canis Safety CXS 
SAFETY STEEL 
NICKEL S3

a)CXS SAFETY STEEL NICKEL S3 - 2310
001-800 Černá kotníková obuv s 
kožíškem, hladká lícová kůže b)
Náhradní obuv je CXS UNIVERSE 
ROCKET S32340-027-808 - černá 
štípenková kůže, zelené dopňky, 
zateplená vložka Thinsulate, robusní 
šice odolná sněhu a vodě

200 35 - 47 1 099,00 Kč 219 800,00 Kč

Stránka 8 z 10



Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Položka
číslo

Kategorie Název položky Specifikace položky zadavatelem

Předložení 
vzorku 

- kritérium 
technické 
kvalifikace

Výrobce,
obchodní označení

Bližší specifikace 
položky dodavatelem

Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabídková cena 
bez DPH za kus

Celková nabídková 
cena bez DPH

45 Holínky - PVC

obuv určená pro ochranu před 
vodou, nečistotou, uklouznutím a 
minimálními mechanickými riziky, 
svršek odolný vodě, protiskluzová 
podešev, výška min. 35 cm, barva 
černá, EN ISO 20347

-
Canis Safety CXS 
URAN

CXS URAN 2461-001-800, PVC, 
olejivzdorné protiskluzové

90 35 - 47 129,00 Kč 11 610,00 Kč

46
Holínky - 
"gumofilcové"

holínky s kombinovaným svrškem, 
filcová vložka (popř jiná tepelná 
vložka), výška min. 35 cm, barva 
černá, EN ISO 20347

-
Canis Safety CXS 
BRUNO

CXS BRUNO 2461-005-800, 
termoplastický kaučuk a textilní 
materiál, podešev guma

70 35 - 47 409,00 Kč 28 630,00 Kč

47 Pracovní polobotka 
Prestige Sport

svršek přírodní kůže, podešev 
guma, protiskluzová - MOLEDA Prestige Sport 2220-007-800, přírodní 

kůže, podešev guma
15 35 - 47 899,00 Kč 13 485,00 Kč

48 Protipořezová 
lesnická bota

hydrofobní useň, dezén do těžkého 
terénu, zavazování s využitím 
větších oček a háčků, ocelová 
tužinka a planžeta, podešev odolná 
vůči olejům, proti propíchnutí 
a protiskluzová ochraná před 
pořezáním motorovou pilou, norma 
ČSN - EN ISO 20345, S3, ČSN - 
EN ISO 17249, zvýšená odolnost 

proti poškození, dlouhá životnost

- Profesionál

Protipořezová holínka Profesionál I - 
2149-002-800,bezpečnostní 
protipořezová obuv S50531^ocelová 
tužinka ve špičce(200 J)̂  odolná 
protipalivových olejům^

10 40 - 47 2 293,00 Kč 22 930,00 Kč

49
Doplňky 
- ostatní Gumová zástěra

gumotextilní krátká (výška cca 120 
cm), nepromokavá, z 
pogumovaného textilu, bez kapes, 
s uvazováním tkalounem, barva 
černá

-
Canis Safety CXS 
GUSTAV

CXS GUSTAV Gumová zástěra 1170-005
800

30 uni 45,00 Kč 1 350,00 Kč

50 Čepice zimní
100 % akryl, dvojitá vrstva, barva 
černá -

Canis Safety 
KULICH

CXS KULICH 1820-011-800, 100% 
akryl, dvojtá vrstva, žebrovaný úplet

50 uni 35,00 Kč 1 750,00 Kč

51 Čepice s kšiltem
100 % bavlna, min. 230 g/m2, 
barva černá, zapínání kovové - Canis Safety JACK

CXS kšiltovka Jack 1820-001-800, 
100% česaná bavlna, 260g

50 uni 33,00 Kč 1 650,00 Kč

52 Ponožky thermo

funkční, termoizolační vlastnosti, 
elastické, blistr, barva tmavé 
odstíny šedivé, černá, popř. jejich 
barevné kombinace

-
Canis Safety 
THERMOMAX

CXS THERMOMAX 1830-006-700, 65% 
bavlna, 30% polyester, 5% elasten, 
funkční, elastické, celofroté

50
výběr min. 
z 5 velikostí

69,00 Kč 3 450,00 Kč

Stránka 9 z 10



Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Položka
číslo

Kategorie Název položky Specifikace položky zadavatelem

Předložení 
vzorku 

- kritérium 
technické 
kvalifikace

Výrobce,
obchodní označení

Bližší specifikace 
položky dodavatelem

Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabídková cena 
bez DPH za kus

Celková nabídková 
cena bez DPH

53 Svářečská zástěra

ochranná celousňová dlouhá 
zástěra pro svářeče, řemínek v 
pase a kolem krku, s ochranou 
ramen, norma EN ISO 11611, 
materiál hovězinová useň.

-
Canis Safety 
Svářeč

CXS SVÁŘEČ - zástěra 1180-004-00 4 uni 249,00 Kč 996,00 Kč

54 Zástěra s laclem
100 % bavlna, min. 230 g/m2, 
barva tmavé odstíny šedivé, černé, 
modré

-
Canis Safety 
Zástěra STELA

CXS STELA 1090-002-400 10 uni 89,00 Kč 890,00 Kč

55 Výšivka Logo „K" - viz níže - VÝŠIVKA MALÁ Výšivka malá 200 rozměry 
3 cm x 5 cm

25,00 Kč 5 000,00 Kč

Celková nabídková cena (bez DPH) 1 523 637,00 Kč

* Účastník výběrového řízení uvede cenu za 100 ks rukavic - cena jednoho balení rukavic bude při dodání zboží odpovídat poměrně množství kusů rukavic v balení a ujednané jednotkové ceně za 100 ks rukavic. Ve sloupci H je pak 
uveden počet balení.

Požaduje-li zadavatel konkrétní barevné provedení či barevné kombinace, pak je to z důvodu zavádění a zachování jednotného vizuálního stylu a vizuální korporátní identity pracovních oděvů.

Požaduje-li zadavatel splnění konkrétní normy, je účastník výběrového řízení povinen na vyžádání prokázat zadavateli shodu s požadovanou normou, např. zasláním protokolu o shodě, certifikátu, atp.

Vybraný dodavatel se zavazuje uzavřením rámcové dohody dodat zboží dle výše uvedené specifikace, nové, nepoužité, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým předpisům. Připouští se pouze 1. jakost použitého 
materiálu.

Výšivka 3 x 5 cm

Stránka 10 z 10


